
        Broj: 
3/2026 

 
Koprivnica, 
04.02.2026. 

 
 

 

 
POČETAK  NATJECANJA  PROLJEĆE – 2025/26. 

 
14. / 15.03.2026.              –  ELITNA ŽNL  

1. ŽNL  
2. ŽNL  

           
28. / 29.03.2026.   -   3. ŽNL 

  
02.04.2026.  - 1. ŽNL VETERANI                                              
                                                                       2. ŽNL VETERANI 
 
 
 

 
ZIMSKI PRIJELAZNI ROK 

 

Zimski prijelazni rok za profesionalne igrače traje od 12. siječnja do 17. veljače 2026. 
 
Zimski prijelazni rok za igrače amatere (na temelju istupnice) traje od 12. siječnja do 28. veljače 2026. 
 
Igrači koji se prvi put registriraju u nogometnoj organizaciji (prva registracija) mogu se registrirati tijekom cijele natjecateljske 
godine, osim u razdoblju između 01. svibnja i 14. lipnja 2026.  
 
Igrači koji nakon postupka preregistracije ostanu nepreregistrirani mogu se registrirati i u razdoblju između 01. i 31. ožujka 
2026. 
  
Igrač koji se registrirao za novi klub ne može se, osim ako se ne radi o ustupanju, ponovno registrirati za dosadašnji klub ako 
nije proteklo razdoblje od dvadeset (20) dana od dana registracije za novi klub.  
 
Svu dokumentaciju maloljetnika ( osoba mlađih od 18 godina ) koju nije ovjerio roditelj ili zakonski zastupnik 
maloljetnika neće se razmatrati! 
 
Zimski prijelazni rok za igrače veterane (na temelju istupnice) traje od 10. siječnja do 28. veljače 2026. 
 
Registracija igrača za drugi klub može se obaviti bez istupnice, u zimskom prijelaznom roku do 01. veljače 2026. ako su 
je zatražili igrači kluba HNL, Prve NL, Druge NL, HMNL i Prve HNLŽ i igrači koji u trenutku traženja istupnice nisu stariji 
od 18 godina, ako ne postoje smetnje predviđene ovim Pravilnikom ili drugim općim aktima HNS, klub je obvezan 
omogućiti igraču istupnicu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

DISCIPLINSKI  SUDAC: 
ZAPISNIK br. 14 

                                                       sa sjednice održane 23.12.2025. 

 
Temeljem čl. 136/2. DP HNS, a zbog neizvršavanja,nepoštivanja i zanemarivanja obveza iz natjecanja, (naknade za službene 
osobe, zaduženja klubova i novčane kazne), izriče se: 
 

S U S P E N Z I J A: 
 
DUGOVANJE PREMA SAVEZU 
 
NK MIČETINAC Mičetinac    815,00 € 
NK MLADOST Veliki Raven    100,00 € 
 
DUGOVANJE PREMA SLUŽBENIM OSOBAMA 
 
NK MIČETINAC Mičetinac – Dejan Švagelj: 85,00 €, Siniša Novak: 60,00 €, Željko Hontić: 70,00 €, 
Josip Havaić: 116,00 €  
 
 
Gore imenovani klubovi ne mogu koristiti usluge Ureda ŽNSKoprivničko - križevački (registracija igrača i ostalo) sve dok traje 
suspenzija. Suspenzija stupa na snagu 48 sati od dana objave u službenom glasniku.  
 
Gore imenovani klubovi temeljem članka 60. PONN-a HNS-a ne mogu nastupati na javnim utakmicama i turnirima sve dok 
traje suspenzija i ne mogu biti organizatori prijateljskih utakmica ili turnira. Suspenzija se odnosi na seniorsku momčad, te se 
ukida danom uplate. 
 
 
Uputa o pravnom lijeku: Protiv odluke Disciplinskog suca može se temeljem odredbi članka 148. Disciplinskog pravilnika HNS-
a uložiti žalba Komisiji za žalbe ŽNS KC-KŽ (osim kazni iz članka 148. stavak 2.),  u roku od osam (8) dana od dana od dana 
objave odluke o kazni u službenom glasilu. Žalba se podnosi pisanim putem u dva (2) primjerka putem disciplinskog tijela prvog 
stupnja, uz uplatu propisane takse.        

Disciplinski sudac:  

Matija Markušić  v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

PREREGISTRACIJA 
 
 
 Komisija za ovjeru registracija klubova i igrača, temeljem čl. 77. Pravilnika o statusu igrača i registracijama, dana 
02.12.2025.godine donijela je  
 

O D L U K U 
 
                                      o načinu preregistracije i stjecanja prava nastupa igrača/ica na javnim utakmicama 
  
1. U 2026. godini preregistraciju svih igrača/ica (dalje: igrača) obvezno će obaviti svi županijski nogometni savezi (ŽNS) i 
nogometna središta (NS) ovlaštena za registraciju klubova i igrača. Preregistracija se obavlja putem elektronskog sustava 
„Comet“.. Preregistracija koja se ne obavi u putem sustava „Comet“ ništavna je.  
 
 
2. Preregistracija igrača obavljat će se u slijedećim razdobljima:  
 za igrače klubova Supersport HNL, Prve i Druge NL, Magenta HNLŽ u razdoblju  
 
od 12. 01. (ponedjeljak) do 17. 02. 2026. (utorak).  
 za igrače Futsal Supersport HMNL i Futsal Prve HMNLŽ u razdoblju  
 
od 07. 01. (srijeda) do 03. 02. 2026. (utorak);  
 za igrače Trećih NL, Međužupanijskih nogometnih liga, Druge HNLŽ, u razdoblju  
 
od 12. 01. (ponedjeljak) do 02. 03. 2026. (ponedjeljak).  
 za igrače Futsal Prve i Druge HMNL u razdoblju  
 
od 07 01. (srijeda) do 02. 03. 2026. (ponedjeljak).  
 za igrače klubova županijskog stupnja natjecanja (nogometaši, nogometašice, malonogometaši, veterani), 
razdoblje preregistracije će utvrditi izvršni odbori nadležnog ŽNS-a, s tim da se preregistracija treba obaviti u razdoblju 
najranije od 12. 01. (ponedjeljak) do najkasnije 02.03.2026. (ponedjeljak). Odluku o razdoblju preregistracije ŽNS-i objavljuju 
u svojim službenim glasilima i glasilima NS-a.  
 
3. Obvezi preregistracije podliježu svi igrači koji su registrirani zaključno s posljednjim danom koji prethodi prvom danu 
preregistracije, i to:  
a) igrači s ugovorom  
b) ustupljeni igrači u klubu u kojem je igrač ustupljen  
c) igrači amateri bez ugovora - samo igrači koje klub želi preregistrirati.  
 
4. Preregistracije se ne obavlja za igrače koji se redovno registriraju u vrijeme trajanja preregistracije.  
 
5. Svi igrači iz točke 3/c ove Odluke koje klub do posljednjeg dana utvrđenog za preregistraciju ne preregistrira, automatski 
prestaju biti registrirani članovi kluba, te se mogu registrirati za bilo koji klub po odredbama članka 30 stavka 1. i članka 31 
stavka 8. u vezi s člankom 77. Pravilnika o statusu igrača i registracijama, s tim da su obvezni u prijavi za registraciju, u 
rubrici „dosadašnji član“ upisati ime kluba u kojem su bili registrirani do preregistracije, a u rubrici „napomena“ upisati „nije 
preregistriran“.  
Igrači iz točke 3/a ove Odluke (igrači s ugovorom) i iz točke 3/b (ustupljeni igrači), biti će preregistrirani automatski u 
COMET sustavu s prvim danom početka preregistracije (12.01.2026.)  
Nadležno tijelo za registraciju ovlašteno je rješavati slučajeve u produženom roku, koji ne može biti duži od 48 sati od 
zadnjeg dana određenog za preregistraciju.  
 
6. Nakon isteka roka za preregistraciju igrača, za klub mogu nastupati samo igrači koji su preregistrirani po odredbama ove 
Odluke, kao i igrači koji su redovno registrirani tijekom razdoblja preregistracije i čije su registracije objavljene u službenim 
zapisnicima izvršenih registracija i/ili glasilima nadležnog ŽNS i HNS-a.  
Protiv kluba za kojeg nastupi igrač koji nije preregistriran i/ili nije objavljena njegova preregistracija, provest će se 
disciplinski postupak i primijeniti će se natjecateljske sankcije sukladno Pravilniku o nogometnim natjecanjima.  



 4

7. U svrhu obavljanja preregistracije, svaki klub obvezan je dostaviti tijelu nadležnom za registracije sljedeću dokumentaciju:  
a) Popis registriranih igrača koje želi preregistrirati, ispisan iz COMET sustava, u dva primjerka (jedan primjerak ostaje tijelu 
nadležnom za registracije, a drugi se poslije ovjere vraća klubu), koji će sadržavati sljedeće podatke:  
- prezime i ime igrača,  
- datum i mjesto rođenja,  
- COMET ID igrača,  
- članak po kojem je igrač registriran (dosadašnji članak),  
- osobni identifikacijski broj (OIB)  
Popis igrača za preregistraciju iz ovog članka Odluke, treba biti ispisan iz COMET sustava, a za klubove koji nemaju pristup 
COMET sustavu ili nemaju tehničke mogućnosti za ispis istih, predviđene radnje će obaviti nadležni ŽNS ili NS.  
Pisane upute klubovima i ŽNS-ima/NS-ima za provedbu postupka preregistracije, biti će dostupne u COMET sustavu te na 
web stranici HNS-a https://hns.family/dokumenti/registracije/  
 
8. Klubovi su obvezni platiti pristojbu za preregistraciju koja se određuje u visini troškova za provođenje preregistracije, a 
koju utvrđuje izvršni odbor ŽNS-a.  
 
9. Nakon zaprimanja predmeta preregistracije igrača, tijelo nadležno za registracije na sjednici odlučuje da se ispravni 
predmeti preregistriraju, a nepotpuni ili neispravni odbiju i vrate klubu.  
Sve odluke o izvršenoj preregistraciji ili odbijanju preregistracije, obvezno se zapisnički utvrđuju. Odluke o odbijanju 
provođenja preregistracije dostavljaju se klubovima s pisanim obrazloženjem ili objavom u službenom glasilu nadležnog 
ŽNS/NS.  
 
10. Odluke o obavljenim preregistracijama objavljuju se u službenim glasilima ŽNS/NS, a za igrače klubova Supersport HNL, 
Prve i Druge NL, Trećih NL ,Magenta HNLŽ , Futsal Supersport HMNL i Futsal Prve HMNLŽ te ustupljenih igrača iz klubova 
navedenih liga, objavljuju se u službenim zapisnicima o dnevno izvršenim registracijama i preregistracijama na web stranici 
HNS-a, sukladno odredbama Pravilnika o statusu igrača i registracijama.  
Preregistracije se moraju objaviti najkasnije:  
 za igrače klubova iz točke 2/a ove Odluke do 17.02.2026.  

 za igrače klubova iz točke 2/b ove Odluke do 03.02.2026.  

 za igrače klubova iz točke 2/c, 2/d i 2/e ove Odluke do 02.03.2026.  
 
11. Klub ima pravo žalbe na neobavljenu preregistraciju u roku od osam dana od dana prijema ili objave odluke. Žalba se 
podnosi žalbenom tijelu nadležnog ŽNS-a.  
 
12. Tijelo ŽNS/NS nadležno za registraciju odgovorno je za vođenje evidencije registriranih igrača u elektronskom sustavu 
„Comet“, kao i za ispravnost podataka koji se vode u evidenciji.  
 
13. Odluka stupa na snagu danom objave u službenom glasilu HNS-a.  

 
 
Predsjednik komisije za ovjeru registracija  

klubova i igrača HNS-a  
   Robert UROIĆ s.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5

REGISTRACIJA 
 
SJEDNICA 
28.01.2026. 
 

Ime Prezime Klub Tip registracije Članak 

Kristijan Pintarić NK Slaven Belupo Stalna registracija 30/2 

Petar Tuković NK Slaven Belupo Stalna registracija 30/2 

Liam Balog NK Slaven Belupo Stalna registracija 30/2 

Luka Vidović NK Slaven Belupo Stalna registracija 30/2 

Niko Mandić NK Slaven Belupo Stalna registracija 30/2 

Petar Krešimir Balen NK Radnik Križevci Stalna registracija 30/2 

Ambrušec Fran NK Radnik Križevci Stalna registracija 30/2 

Romeo Matić NK Koprivnica Stalna registracija 30/2 

Mateo Kralj NK Jedinstvo Stalna registracija 30/2 

Filip Jakić NK Močile Stalna registracija 30/2 

Dominik Petran NK Graničar (L) Stalna registracija 30/2 

Dino Kopričanec NK Jadran-Galeb Stalna registracija 30/2 

Bojan Virovec NK Sokol Stalna registracija 30/2 

Davor Nemčić NK Gornja Rijeka Stalna registracija 30/2 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Izdavač: Nogometni savez Koprivničko-križevačke županije Adresa: Josipa Vargovića 4.   48000 KOPRIVNICA 

Žiro-račun: HR3323860021100507453           OIB: 65112589072    MB: 01382403 
Telefon:048/625-850;       Fax: 048/221-530;       mob: 098/803 184 

    e-mail: savez@ns-kckz.hr                web: www.ns-kckz.hr 


